
Администрация Александровского сельского поселения 
Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 14.10.2024                                                                                                      № 90 
 

 
О присвоении адресов объектам адресации 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Александровского сельского поселения Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Земельным участкам, расположенным в границах Александровского 
сельского поселения, присвоить адреса и разместить в Государственном 
адресном реестре в соответствии с Приложением. 
2. Контроль за исполнением оставляю за собой. 
 
       
 
 
 
 
Глава Александровского сельского  
поселения Азовского немецкого   
национального муниципального  
района Омской области                                                                     А.В. Ницевич 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение 

к Распоряжению 
от 14.10.2024  № 90 

 

Перечень земельных участков 

 

Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса: 
Российская Федерация 

 

№ 
п/п 

 Адрес земельного участка Кадастровый 
номер 

земельного 
участка 

1. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 1 55:01:130101:314 

2. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 10 55:01:130101:315 

3. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 10А 55:01:130101:42 

4. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 11 55:01:130101:60 

5. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 13 55:01:130101:316 

6. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 13А 55:01:130101:59 

7. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 14 55:01:130101:43 

8. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 

55:01:130101:317 



Александровка, улица Тельмана, земельный участок 15 

9. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 16 55:01:130101:318 

10. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 17 55:01:130101:319 

11. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 18 55:01:130101:44 

12. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 19 55:01:130101:113 

13. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 2 55:01:130101:320 

14. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 20 55:01:130101:114 

15. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 21 55:01:130101:321 

16. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 22 55:01:130101:10 

17. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 23 55:01:130101:322 

18. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 24 55:01:130101:323 

19. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 25 55:01:130101:126 

20. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 26 55:01:130101:324 



21. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 27 55:01:130101:1064 

22. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 28 55:01:130101:325 

23. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 29 55:01:130101:642 

24. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 3 55:01:130101:326 

25. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 32 55:01:130101:327 

26. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 33 55:01:130101:328 

27. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 34 55:01:130101:45 

28. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 35 55:01:130101:58 

29. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 36 55:01:130101:109 

30. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 39 55:01:130101:365 

31. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 4 55:01:130101:329 

32. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 40 55:01:130101:46 

33. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 

55:01:130101:330 



Александровка, улица Тельмана, земельный участок 41 

34. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 42 55:01:130101:331 

35. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 43 55:01:130101:333 

36. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 45 55:01:130101:17 

37. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 46 55:01:130101:108 

38. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 47 55:01:130101:398 

39. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 49 55:01:130101:335 

40. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 5 55:01:130101:336 

41. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 50 55:01:130101:48 

42. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 51 55:01:130101:56 

43. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 52 55:01:130101:4 

44. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 53 55:01:130101:55 

45. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 54 55:01:130101:144 



46. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 56 55:01:130101:47 

47. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 57 55:01:130101:340 

48. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 58 55:01:130101:341 

49. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 59 55:01:130101:342 

50. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 5А 55:01:130101:337 

51. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 6 55:01:130101:419 

52. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 61 55:01:130101:1097 

53. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 62 55:01:130101:343 

54. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 63 55:01:130101:344 

55. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 64 55:01:130101:49 

56. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 66 55:01:130101:32 

57. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 67 55:01:130101:345 

58. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 

55:01:130101:50 



Александровка, улица Тельмана, земельный участок 68 

59. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 69 55:01:130101:1083 

60. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 7 55:01:130101:104 

61. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 70 55:01:130101:347 

62. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 72 55:01:130101:348 

63. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 73 55:01:130101:349 

64. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 74 55:01:130101:51 

65. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 75 55:01:130101:350 

66. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 76 55:01:130101:639 

67. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 77 55:01:130101:351 

68. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 79 55:01:130101:352 

69. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 8 55:01:130101:353 

70. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 80 55:01:130101:354 



71. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 81 55:01:130101:355 

72. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 82 55:01:130101:52 

73. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 83 55:01:130101:54 

74. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 83А 55:01:130101:356 

75. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 84 55:01:130101:357 

76. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 85 55:01:130101:358 

77. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 86 55:01:130101:359 

78. Омская область  ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 87 55:01:130101:123 

79. Омская область ,муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 88 55:01:130101:53 

80. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 89 55:01:130101:1104 

81. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 90 55:01:130101:360 

82. Омская область, муниципальный район Азовский немецкий 
национальный, сельское поселение Александровское, село 
Александровка, улица Тельмана, земельный участок 91 55:01:130101:361 

 


